
 
 

Comité Départemental de Handball de l’Ain – Le Clos Dupuis, Rue du Ban Thévenin, 01800 Meximieux 
Tel : 04.74.46.48.36 / Email : 5101000@ffhandball.net / Site web : https://www.handball-ain.fr/ 

COMMISSION DEVELOPPEMENT –  

AIDE AUX CLUBS – SAISON 2025/2026 

 COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 

 

Date : 13 décembre 2025 

Lieu : Gymnase plaine de l’Ain - Ambérieu 

Club organisateur : HBC Ambérieu 

Responsable de l’organisation : Jawaher Kouraichi 

Nombre de terrains : 3 

Niveaux de jeu proposés : Confirmés et Découverte 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

Bourg Handball 

HBC Ambérieu 

Meximieux Handball 

Dombes Handball 

2 

3 

3 

2 

8 

16 

20 

11 

Total 10 55 

Juges Arbitres Jeunes : 

Nom et prénom Date de naissance Club 

Tiago Desmaris 

Esteban Desmaris  

Julien Jouffrey 

Gabin cognot 

Paul cezard 

Arthur cerise 

12/07/2014 

12/07/2014 

17/10/2013 

01/05/2014 

13/07/2015 

26/03/2014 

Handball Club Ambérieu 

Accompagnateur d’arbitres : Jawaher Kouraichi /Alex ARMANET  

Remerciements à la mairie d’Ambérieu-en-Bugey pour la mise  
à disposition du gymnase ainsi qu’au club du HBC Ambérieu 
 pour l’organisation du tournoi. 
Prochaines rencontres :  

- Montluel le samedi 17 janvier à 9h00. 
- Châtillon le samedi 17 janvier à 13h30. 

mailto:5101000@ffhandball.net
https://www.handball-ain.fr/


 
 

Comité Départemental de Handball de l’Ain – Le Clos Dupuis, Rue du Ban Thévenin, 01800 Meximieux 
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COMMISSION DEVELOPPEMENT –  

AIDE AUX CLUBS – SAISON 2025/2026 

 COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 

 

Date : 13 Décembre 2025 

Lieu : Miribel 

Club organisateur : Côtière HB 

Responsable de l’organisation :  
PROUST Nathan & RENIER Jérôme 

Nombre de terrains : 3 

Niveaux de jeu proposés : Confirmés et Découverte 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

Côtière HB 

RC Montluel HB 

HB Trévoux Saone Vallée 

Châtillon-Vaillante 

Revermont HBC 

6 

2 

4 

ABS 

ABS 

27 

9 

21 

 

 

Total 12 57 

Juges Arbitres Jeunes : 

Nom et prénom Date de naissance Club 

LEFEVRE FULCRAND Rafaelle 

BOIREAU Nathan 

ANELLI Lana 

ANELLI Zélie 

21/09/2014 

26/11/2016 

09/08/2013 

10/04/2016 

Côtière HB 

Accompagnateur d’arbitres : PROUST Nathan 

Remerciements à la mairie de Miribel pour la mise  
à disposition du gymnase ainsi qu’au club du Côtière HB 
 pour l’organisation du tournoi. 
Prochaines rencontres :  

- Montluel le samedi 17 janvier à 9h00. 
- Châtillon le samedi 17 janvier à 13h30. 

mailto:5101000@ffhandball.net
https://www.handball-ain.fr/

