



**COMMISSION DEVELOPPEMENT –  
AIDE AUX CLUBS – SAISON 2025/2026**



**COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND**

Date : 13 décembre 2025

Lieu : Gymnase plaine de l'Ain - Ambérieu

Club organisateur : HBC Ambérieu

Responsable de l'organisation : Jawaher Kouraichi

Nombre de terrains : 3

Niveaux de jeu proposés : Confirmés et Découverte



Clubs participants	Nombre d'équipes	Nombre d'enfants
Bourg Handball	2	8
HBC Ambérieu	3	16
Meximieux Handball	3	20
Dombes Handball	2	11
<b>Total</b>	<b>10</b>	<b>55</b>

**Juges Arbitres Jeunes :**

Nom et prénom	Date de naissance	Club
Tiago Desmaris	12/07/2014	
Esteban Desmaris	12/07/2014	
Julien Jouffrey	17/10/2013	
Gabin cognot	01/05/2014	Handball Club Ambérieu
Paul cezard	13/07/2015	
Arthur cerise	26/03/2014	

**Accompagnateur d'arbitres : Jawaher Kouraichi /Alex ARMANET**

Remerciements à la mairie d'Ambérieu-en-Bugey pour la mise à disposition du gymnase ainsi qu'au club du HBC Ambérieu pour l'organisation du tournoi.

**Prochaines rencontres :**

- Montluel le samedi 17 janvier à 9h00.
- Châtillon le samedi 17 janvier à 13h30.





COMMISSION DEVELOPPEMENT –  
AIDE AUX CLUBS – SAISON 2025/2026



Date : 13 Décembre 2025

Lieu : Miribel

Club organisateur : Côtière HB

Responsable de l'organisation :

PROUST Nathan & RENIER Jérôme

Nombre de terrains : 3

Niveaux de jeu proposés : Confirmés et Découverte



Clubs participants	Nombre d'équipes	Nombre d'enfants
Côtière HB	6	27
RC Montluel HB	2	9
HB Trévoux Saône Vallée	4	21
Châtillon-Vaillante	ABS	
Revermont HBC	ABS	
<b>Total</b>	<b>12</b>	<b>57</b>

Juges Arbitres Jeunes :

Nom et prénom	Date de naissance	Club
LEFEVRE FULCRAND Rafaelle	21/09/2014	
BOIREAU Nathan	26/11/2016	
ANELLI Lana	09/08/2013	Côtière HB
ANELLI Zélie	10/04/2016	

Accompagnateur d'arbitres : PROUST Nathan

Remerciements à la mairie de Miribel pour la mise à disposition du gymnase ainsi qu'au club du Côtière HB pour l'organisation du tournoi.

Prochaines rencontres :

- Montluel le samedi 17 janvier à 9h00.
- Châtillon le samedi 17 janvier à 13h30.

